
 

 
Miękinia, 10.03.2025 r.  

 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 
ciśnieniowej wraz z odejściami i włączeniem do istniejącej sieci oraz niezbędną infrastrukturą w miejscowości 
Brzezina. 
 

Numer referencyjny postępowania: ID 1062114 

 

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski (pisownia 
oryginalna) o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), na które Zamawiający udziela 
poniższych wyjaśnień: 
 
1. Czy Wykonawca będzie zobligowany do ponoszenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych i 

gminnych w ramach prowadzonych prac związanych z budową kanalizacji sanitarnej? 
Odpowiedź: 
Wykonawca robót będzie zobligowany do ponoszenia opłat za zajecie pasa drogowego w drogach gminnych i 
powiatowych w ramach robót związanych z budową kanalizacji sanitarnej. 

 
2. Czy W opisie przedmiotu zamówienia Rozdział 2 strona 3 dokumentu SWZ wskazano, iż w zakresie wykonania 

jest montaż 5 (słownie pięciu) sztuk przepompowni sieciowych natomiast w przedmiarze pomocniczym 
zawarto tylko jedną sztukę pompowni o oznaczeniu projektowym „P6Brz” proszę o wskazanie poprawnej ilości 
obiektów pompowni. 
Odpowiedź: 
W ramach zadania polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezina do wykonania jest 
jedna przepompownia ścieków oznaczona jako P6Brz. 
 

3. Czy Zamawiający dopuści wykorzystanie przy wykonaniu odcinków grawitacyjnych przewiertowych rur nie 
wyposażonych we wtopiony drut ? Ilość studni w którą uzbrojone są odcinki kanalizacji grawitacyjnej w 
zupełnym stopniu zapewnia możliwość wykrycia ewentualnych awarii sieci grawitacyjnej choćby za pomocą 
inspekcji TV. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza do stosowania rur przewiertowych PEHD-RC, które nie posiadają drutu 
detekcyjnego. 

 
4. Czy wykonanie inspekcji TV zamontowanych odcinków kanalizacji grawitacyjnej zostanie wykonane przez 

Zamawiającego i jego służby a na Wykonawcy spoczywa wyczyszczenie kanału i udostępnienie dojazdu do 
studni czy jednak Wykonawca ma zapewnić specjalistyczny sprzęt do wykonania inspekcji CCTV i przekazać 
jego wyniki Zamawiającemu na trwałym nośniku pamięci? 
Odpowiedź: 
Wykonawca robót w ramach zadania na własny koszt i własnym staraniem ma zapewnić sprzęt oraz wykonać 
inspekcję CCTV, a wyniki przekazać Zamawiającemu na nośniku elektronicznym. 



 

 
5. W związku z pojawieniem się rozbieżności, w udostępnionej dokumentacji co do ilości oraz nazewnictwa 

pompowni (inna ilość opisana w SWZ i inna ilość według opisów i załączników projektowych), proszę o 
dokładne doprecyzowanie ilości oraz opisów wszystkich pompowni jakie należy wykonać w ramach ww. 
zadania. 
Odpowiedź:  
Patrz odpowiedź na pytanie 2.  

 
 

 
Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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